АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _______
307750 , Курская область, г. Льгов

О внесении изменений в План
контрольных мероприятий
ВМФК Администрации
Льговского района на 2023 год,
утвержденного распоряжением
Администрации Льговского района
от 29.12.2022 № 1013-р

Руководствуясь ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»,
утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208 (с
изменениями и дополнениями):

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий отдела
внутреннего муниципального финансового контроля администрации
Льговского района на 2023 год, утвержденный распоряжением
администрации Льговского района от 29.12.2022 № 1013-р, изложив его в
новой редакции (Приложение №1).

2. Начальнику отдела ИКТ Администрации Льговского района
Курской области Меркулову Ю.В. обеспечить размещение на официальном
сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4 .Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
применяется к правоотношениям с 1 января 2023 года.

И.о.Главы Льговского /ту /у
района: // (лГ./'/ С.И.Вороицов

Приложение
Утвержден

распоряжением Администрации
Льговского района Курской области

от/гМЖ^ №

ПЛАН
проведения контрольных мероприятий

отдела внутреннего финансового контроля
Администрации Льговского района в рамках осуществления полномочий

по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2023год
№
п/п

Наименование
контрольного органа

Наименование объекта
внутреннего

муниципального контроля

Тема контрольного
мероприятия

Основание
проведения
проверки

Период начала
проверки,

(проверяемый
период)

1 Администрация
Льговского района
Курской области (отдел
внутреннего финансового
контроля)

Администрация
Большеугонского
сельсовета Льговского
района Курской области
ИНН 4613002163
ОГРН 1024600645960
ОКПО 04182067

Контроль за соблюдением
целей и условий
предоставления
межбюджетных трансфертов
и бюджетных кредитов,
выделенных из бюджета
муниципального района
«Льговский район»

Статья 269.2
БК РФ.

март

(с С 1.01.2022
по

31.12.2022)

2 Администрация
Льговского района
Курской области (отдел
внутреннего финансового

Администрация
Вышнедеревенского
сельсовета Льговского
района Курской области

Контроль за соблюдением
целей и условий
предоставления
межбюджетных трансфертов

Статья 269.2
БК РФ.

апрель

(с 01.01.2022
по

контроля) ИНН 4613001441
ОГРН 1024600645970
ОКПО 04182081

и бюджетных кредитов,
выделенных из бюджета
муниципального района
«Льговский район»

31.12.2022)

3 Администрация
Льговского района
Курской области (отдел
внутреннего финансового
контроля)

Администрация Льговского
района Курской области
ИНН 4613010767
ОГРН 1054610018781
ОКПО 04032250

Проверка соблюдения
требований законодательства
в сфере закупок товаров,
работ, услуг в отношении
вопросов, предусмотренных
частью 3 п.З статьи 99
Федерального Закона о
контрактной системе

Статья 269.2
БК РФ.

июнь

(с 01.01.2022
по 31.12.2022)

4 Администрация
Льговского района
Курской области (отдел
внутреннего финансового
контроля)

Администрация
Густомойского сельсовета
Льговского района Курской
области
ИНН 4613001360
ОГРН 1024600645486
ОКПО 04182104

Проверка соблюдения
требований законодательства
в сфере закупок товаров,
работ, услуг в отношении
вопросов, предусмотренных
частью 3 п.З статьи 99
Федерального Закона о
контрактной системе

Статья 269.2
БК РФ.

июль

(с 01.01.2022
по 31.12.2022)

5 Администрация
Льговского района
Курской области (отдел
внутреннего финансового
контроля)

Администрация
Селекционного сельсовета
Льговского района Курской
области
ИНН 4613001184
ОГРН 1024600645520

Контроль за соблюдением
целей и условий
предоставления
межбюджетных трансфертов
и бюджетных кредитов,
выделенных из бюджета
муниципального района

Статья 269.2
БК РФ.

октябрь

(с 01.01.2022
по 31 12.2022)

ОКПО 00286887 «Льговский район»

6 Администрация
Льговского района
Курской области (отдел
внутреннего финансового
контроля)

Администрация Льговского
района (отдел экономики и
труда)

Контроль полноты и
достоверности отчетности о
реализации муниципальной
программы «Содействие
занятости населения в
Льговском районе Курской
области на 2022-2024»

Статья 269.2
БК РФ.

ноябрь

(с 01.01.2022
по 31.12.2022)